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1. Reservdelar Exteriör & Isolering
Serie från 731020391468 Serie till -

Artikel nr Namn Serie från Serie till  Rsk nr

1 589642301 Front 731020391468 -  

2 589643301 Plåt, sida, vänster 731020391468 -  

3 589644301 Plåt, sida, höger 731020391468 -  

4 589645301 Plåt, tak 731020391468 -  

5 589647301 Plåt, bak övre 731020391468 -  

6 589649301 Magnetlist 731020391468 -  

7 584624402 Ställfot,	M10 731020391468 -  

8 589682301 Displayenhet med internetanslutning, GS 600/ 
GSi 600

731020391468 -  

1. Spare Parts Exterior & Insulation
Serial from 731020391468 Serial to -

Article no Name Serial from Serial to  

1 589642301 Front 731020391468 -

2 589643301 Plate, side, left 731020391468 -

3 589644301 Plate, side, right  731020391468 -

4 589645301 Plate, top 731020391468 -

5 589647301 Plate, backside upper 731020391468 -

6 589649301 Magnetic strip 731020391468 -

7 584624402 Adjustable	foot,	M10 731020391468 -

8 589682301 Display unit with internet connection, GS 600/ 
GSi 600

731020391468 -

1 Ersatzteile Exterieur & Isolierung
Serie från 731020391468 Serie till -

Artikel nr Name Seriell von Seriell zu  

1 589642301 Front 731020391468 -

2 589643301 Blech, seiten, links 731020391468 -

3 589644301 Blech, seiten, recht 731020391468 -

4 589645301 Blech, Dach 731020391468 -

5 589647301 Blech hinten, obere 731020391468 -

6 589649301 Magnetstreifen 731020391468 -

7 584624402 Stellfüss,	M10 731020391468 -

8 589682301 Displayeinheit mit Internetverbindung, GS 600/ 
GSi 600

731020391468 -

1 Piéces de rechange Extérieur & Isolation
Serial de 731020391468 Serial à -

Article non Nom Serial de Serial à  

1 589642301 Face 731020391468 -

2 589643301 Plaque, latérale, gauche 731020391468 -

3 589644301 Plaque, latérale, droite 731020391468 -

4 589645301 Plaque supérieure 731020391468 -

5 589647301 Plaque, arrière, supérieure 731020391468 -

6 589649301 Bande magnétique 731020391468 -

7 584624402 Pied	réglable,	M10 731020391468 -

8 589682301 L’unité	d’affichage	avec	connexion	Internet,	GS	
600/ GSi 600

731020391468 -
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2. Reservdelar Tappvarmvattensystem
Serie från 731020391468 Serie till -

Artikel nr Namn Serie från Serie till  Rsk nr

2 587394301 Plattvärmeväxlare	kpl.	,	B25THx21 731020391468 -  

3 912375410 Planpackning,	Ø30/21x2 731020391468 -  

4 587395301 Flödesgivare,	VTY	10	K5-30-2 731020391468 -  

5 587196401 Planpackning 731020391468 -  

6 586992301 Pump,	15/6-130	PWM	UPM4 731020391468 -  

7 587482301 Flexrör	plattvärmeväxlare-pump	 731020391468 -  

8 587483302 Flexrör	tank-plattvärmeväxlare	 731020391468 -  

9 587361401 Kulventil,	vinkel,	6-kant,	G20x22 731020391468 -  

10 588568302 Givare,	varmvatten,	NTC	015	WF00	1.5m 731020391468 -  

11 587369301 Adapter,	varmvattengivare,	G20x22 731020391468 -  

13 588570301 Givare,	22K,	2.5	m 731020391468 -  

14 908544401 Stödhylsa,	Cu	22	mm 731020391468 -  

2. Spare Parts DHW-system
Serial from 731020391468 Serial to -

Article no Name Serial from Serial to  

2 587394301 Plate	heat	exchanger	cpl.,	B25THx21 731020391468 -

3 912375410 Gasket,	Ø30/21x2 731020391468 -

4 587395301 Flow	sensor,	VTY	10	K5-30-2 731020391468 -

5 587196401 Gasket 731020391468 -

6 586992301 Pump,	15/6-130	PWM	UPM4 731020391468 -

7 587482301 Flexible	pipe,	Plate	heat	exchanger-pump	 731020391468 -

8 587483302 Flexible	pipe,	Plate	heat	exchanger-pump	 731020391468 -

9 587361401 Ball	valve,	angled,	hexagon,	G20x22 731020391468 -

10 588568302 DHW-sensor,	NTC	015	WF00	1.5m 731020391468 -

11 587369301 Adapter,	DHW-sensor,	G20x22 731020391468 -

13 588570301 Sensor,	22K,	2.5	m 731020391468 -

14 908544401 Brass	sleeve,	Cu	22	mm 731020391468 -

2. Ersatzteile Warmwassersystem
Seriell von 731020391468 Seriell zu -

Artikel nr Name Seriell von Seriell zu  

2 587394301 PHE	kpl.,	B25THx21 731020391468 -

3 912375410 Dichtung,	Ø30/21x2 731020391468 -

4 587395301 Durchfluss-Sensor,	VTY	10	K5-30-2 731020391468 -

5 587196401 Dichtung 731020391468 -

6 586992301 Pumpe,	15/6-130	PWM	UPM4 731020391468 -

7 587482301 Flex-Rohr,	PHE-Pumpe	 731020391468 -

8 587483302 Flex-Rohr,	PHE-Pumpe	 731020391468 -

9 587361401 Kugelhahn,	gewinkelt,	Sechsecke,	G20x22 731020391468 -

10 588568302 Warmwasser-Fühler,	NTC	015	WF00	1.5m 731020391468 -

11 587369301 Adapter,	Warmwasserfühler,	G20x22 731020391468 -

13 588570301 Fühler,	22K,	2.5	m 731020391468 -

14 908544401 Messing	Ärmel,	Cu	22	mm 731020391468 -

2. Piéces de rechange Système ECS
Serial de 731020391468 Serial à -

Article non Nom Serial de Serial à  

2 587394301 Echangeur	à	plaque	cpl.,	B25THx21 731020391468 -

3 912375410 Joint,	Ø30/21x2 731020391468 -

4 587395301 Sonde	de	débit,	VTY	10	K5-30-2 731020391468 -

5 587196401 Joint 731020391468 -

6 586992301 Pompe,	15/6-130	PWM	UPM4 731020391468 -

7 587482301 Tuyeau	flexible,	pompe	d’exchangeur	à	plaque	 731020391468 -

8 587483302 Tuyeau	flexible,	pompe	d’exchangeur	à	plaque	 731020391468 -

9 587361401 Vanne	à	boule,	angle,	hexagone,	G20x22 731020391468 -

10 588568302 Sonde	ECS,	NTC	015	WF00	1.5m 731020391468 -

11 587369301 Adapteur,	sonde	ECS,	G20x22 731020391468 -

13 588570301 Sonde,	22K,	2.5	m 731020391468 -

14 908544401 Manchon	en	laiton,	Cu	22	mm 731020391468 -
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3. Reservdelar Uppvärmningssystem
Serie från 731020391468 Serie till -

Artikel nr Namn Serie från Serie till  Rsk nr

1 587350302 Genomströmningsvärmare,	3x400V/1x230V 731020391468 -  

1 587667301 Genomströmningsvärmare,	3x230V 731020391468 -  

2 583621402 Ventil,	3-vägs,	525-22	motor	molex 731020391468 -  

3 587378401 Tätning,	växelventil,	3x230V 731020391468 -  

4 585989301 Flexslang,	700mm	22x22	 731020391468 -  

5 912371402 T-rörkoppling,	22xG20x22 731020391468 -  

6 587353401 Flexslang,	värmare,	kylmodul,	525-22	motor	
molex

731020391468 -  

7 588570301 Givare,	22K,	2.5	m 731020391468 -  

8 908544401 Stödhylsa,	SCI	22x1 731020391468 -  

9 912375403 Planpackning,	24/17x2 731020391468 -  

10 588719301 Kulventil,	vinkel,	6-kant,	22x22 731020391468 -  

11 585101401 Kulventil,	rak,	6-kant,	22x22 731020391468 -  

12 587544401 Kabel,	växelventil	 731020391468 -  

3. Spare Parts Heating system
Serial from 731020391468 Serial to -

Article no Name Serial from Serial to  

1 587350302 Flow	heater,	3x400V/1x230V 731020391468 -

1 587667301 Flow	heater,	3x230V 731020391468 -

2 583621402 Valve,	3-ways,	525-22	motor	molex 731020391468 -

3 587378401 Gasket,	diverting	valve,	3x230V 731020391468 -

4 585989301 Flexible	hose,	700mm	22x22	 731020391468 -

5 912371402 T-coupling,	22xG20x22 731020391468 -

6 587353401 Flexible	hose,	heater-cooling	module,	525-22	
motor	molex

731020391468 -

7 588570301 Sensor,	22K,	2.5	m 731020391468 -

8 908544401 Support	Tube,	SCI	22x1 731020391468 -

9 912375403 Gasket,	24/17x2 731020391468 -

10 588719301 Ball	valve,	angled,	hexagon,	22x22 731020391468 -

11 585101401 Ball	valve,	straight,	hexagon,	22x22 731020391468 -

12 587544401 Cable, diverting valve 731020391468 -

3. Ersatzteile Heizsystem
Seriell von 731020391468 Seriell zu -

Artikel nr Name Seriell von Seriell zu  

1 587350302 Durchlauferhitzer,	3x400V/1x230V 731020391468 -

1 587667301 Durchlauferhitzer,	3x230V 731020391468 -

2 583621402 Ventil,	3-Wege,	525-22	motor	molex 731020391468 -

3 587378401 Dichtung,	Wechselventil,	3x230V 731020391468 -

4 585989301 Flex-Schlauch,	700mm	22x22	 731020391468 -

5 912371402 T-Kupplung,	22xG20x22 731020391468 -

6 587353401 Flex-Schlauch,	Hitzer-Kältemodul,	525-22	
motor	molex

731020391468 -

7 588570301 Fühler,	22K,	2.5	m 731020391468 -

8 908544401 Stützhülse,	SCI	22x1 731020391468 -

9 912375403 Dichtung,	24/17x2 731020391468 -

10 588719301 Kugelhahn,	gewinkelt,	Sechsecke,	22x22 731020391468 -

11 585101401 Kugelhahn,	gerade,	Sechsecke,	22x22 731020391468 -

12 587544401 Kabel,	Wechselventil	 731020391468 -

3. Piéces de rechange Système de chauffage
Serial de 731020391468 Serial à -

Article non Nom Serial de Serial à  

1 587350302 Chauffage	instantané,	3x400V/1x230V 731020391468 -

1 587667301 Chauffage	instantané,	3x230V 731020391468 -

2 583621402 Vanne,	3-voies,	525-22	motor	molex 731020391468 -

3 587378401 Joint,	vanne	d’inversion,	3x230V 731020391468 -

4 585989301 Tuyau	flexible,	700mm	22x22	 731020391468 -

5 912371402 Raccord	en	T,	22xG20x22 731020391468 -

6 587353401 Tuyau	flexible,	chauffage,	module	frigorifique,	
525-22	motor	molex

731020391468 -

7 588570301 Sonde,	22K,	2.5	m 731020391468 -

8 908544401 Suspention	de	tube,	SCI	22x1 731020391468 -

9 912375403 Joint,	24/17x2 731020391468 -

10 588719301 Vanne	à	boule,	angle,	hexagone,	22x22 731020391468 -

11 585101401 Vanne	à	boule,	droite	hexagone,	22x22 731020391468 -

12 587544401 Câble, vanne d’inversion 731020391468 -
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4. Reservdelar Elkablage
Serie från 731020391468 Serie till -

Artikel nr Namn Serie från Serie till  Rsk nr

2 587874371 Kretskort,	relä	 731020391468 -  

3 587632301 Termostat,	max/drift,	F10 731020391468 -  

4 913146401 Plint,	PLINT	ST	2,5	TWIN 731020391468 -  

4 913146402 Plint,	PLINT	ST	2,5	TWIN	BU 731020391468 -  

5 586281401 Kontaktor,	GC2530M5,	3x400V 731020391468 -  

5 584987402 Kontaktor,	GC4030M5,	1x230V,	3x230V 731020391468 -  

6 581451402 Automatsäkring,	3P	13A,	3x400V 731020391468 -  

6 913184001 Automatsäkring,	C60N	1P	C25,	1x230V 731020391468 -  

6 584987402 Automatsäkring,	C60N	2p	25A,	3x230V 731020391468 -  

7 581450401 Automatsäkring,	1P	10A,	3x400V 731020391468 -  

7 584987401 Automatsäkring,	2P	10A,	3x230V 731020391468 -  

10 585046401 Kommunikationskabel,	Relä-Display	 731020391468 -  

12 584797471 Kretskort,	mjukstart,	3x400V 731020391468 -  

12 589040301 Kretskort,	mjukstart,	1x230V 731020391468 -  

13 913146403 Plint,	PLINT	ST	2,5	TWIN	PE 731020391468 -  

13 913146402 Plint,	PLINT	ST	2,5	TWIN	BU 731020391468 -  

13 913146401 Plint,	PLINT	ST	2,5	TWIN 731020391468 -  

13 586627403 Plint,	PLINT	ST	4	Quattro	PE,	1x230V 731020391468 -  

13 586627402 Plint,	PLINT	ST	4	Quattro	BU,	1x230V 731020391468 -  

14 588655420 Kretskort,	relä,	GS606,	3x400 731020391468 -  

14 588655421 Kretskort,	relä,	GS	608,	3x400 731020391468 -  

14 588655424 Kretskort,	relä,	GS606,	1x230 731020391468 -  

14 588655425 Kretskort,	relä,	GS	608,	1x230 731020391468 -  

15 585576302 Plintsats, kretskort 731020391468 -  

16 585753401 Hjälprelä,	RELACO	C10	T13	6A,	1x230V 731020391468 -  

17 913180401 Kondensator,	40μf,	GS	606,	1x230V 731020391468 -  

17 582065401 Kondensator,	50μf,	GS	608,	1x230V 731020391468 -  

20 913145401 Plint,	PLINT	ST	2,5 731020391468 -  

21 913145402 Plint,	PLINT	ST	2,5	Bu 731020391468 -  

22 913145403 Plint,	PLINT	ST	2,5	Pe 731020391468 -  

23 589224301 Plint, RJ45+RJ45 731020391468 -  

24 584386404 Kabel,	internet,	1m 731020391468 -  

4. Spare Parts Electrical cabling
Serial from 731020391468 Serial to -

Article no Name Serial from Serial to  

2 587874371 PCB, relay 731020391468 -

3 587632301 Thermostat,	heat	protection/operation,	F10 731020391468 -

4 913146401 Terminal,	PLINT	ST	2,5	TWIN 731020391468 -

4 913146402 Terminal,	PLINT	ST	2,5	TWIN	BU 731020391468 -

5 586281401 Contactor,	GC2530M5,	3x400V 731020391468 -

5 584987402 Contactor,	GC4030M5,	1x230V,	3x230V 731020391468 -

6 581451402 Circuit	breaker,	3P	13A,	3x400V 731020391468 -

6 913184001 Circuit	breaker,	C60N	1P	C25,	1x230V 731020391468 -

6 584987402 Circuit	breaker,	C60N	2p	25A,	3x230V 731020391468 -

7 581450401 Circuit	breaker,	1P	10A,	3x400V 731020391468 -

7 584987401 Circuit	breaker,	2P	10A,	3x230V 731020391468 -

10 585046401 Communication cable 731020391468 -

12 584797471 PCB,	soft	start,	3x400V 731020391468 -

12 589040301 PCB,	soft	start,	1x230V 731020391468 -

13 913146403 Terminal,	PLINT	ST	2,5	TWIN	PE 731020391468 -

13 913146402 Terminal,	PLINT	ST	2,5	TWIN	BU 731020391468 -

13 913146401 Terminal,	PLINT	ST	2,5	TWIN 731020391468 -

13 586627403 Terminal,	PLINT	ST	4	Quattro	PE,	1x230V 731020391468 -

13 586627402 Terminal,	PLINT	ST	4	Quattro	BU,	1x230V 731020391468 -

14 588655420 PCB,	relay,	GS606,	3x400 731020391468 -

14 588655421 PCB,	relay,	GS	608,	3x400 731020391468 -

14 588655424 PCB,	relay,	GS606,	1x230 731020391468 -

14 588655425 PCB,	relay,	GS	608,	1x230 731020391468 -

15 585576302 Terminal	block	kit,	PCB	 731020391468 -

16 585753401 Auxiliary	Relay,	RELACO	C10	T13	6A,	1x230V 731020391468 -

17 913180401 Capacitor,	40μf,	GS	606,	1x230V 731020391468 -

17 582065401 Capacitor,	50μf,	GS	608,	1x230V 731020391468 -

20 913145401 Terminal,	PLINT	ST	2,5 731020391468 -

21 913145402 Terminal,	PLINT	ST	2,5	Bu 731020391468 -

22 913145403 Terminal,	PLINT	ST	2,5	Pe 731020391468 -

23 589224301 Terminal,	RJ45+RJ45 731020391468 -

24 584386404 Cable,	internet,	1m 731020391468 -

4. Ersatzteile Elektrische Verkabelung
Seriell von 731020391468 Seriell zu -

Artikel nr Name Seriell von Seriell zu  

2 587874371 WP-Platine	 731020391468 -

3 587632301 Thermostat,	Überhitzungsschütz/Betrieb,	F10 731020391468 -

4 913146401 Klemmen,	PLINT	ST	2,5	TWIN 731020391468 -

4 913146402 Klemmen,	PLINT	ST	2,5	TWIN	BU 731020391468 -

5 586281401 Schütz,	GC2530M5,	3x400V 731020391468 -

5 584987402 Schütz,	GC4030M5,	1x230V,	3x230V 731020391468 -

6 581451402 Automatsicherung,	3P	13A,	3x400V 731020391468 -

6 913184001 Automatsicherung,	C60N	1P	C25,	1x230V 731020391468 -

6 584987402 Automatsicherung,	C60N	2p	25A,	3x230V 731020391468 -

7 581450401 Automatsicherung,	1P	10A,	3x400V 731020391468 -

7 584987401 Automatsicherung,	2P	10A,	3x230V 731020391468 -

10 585046401 Kommunikationskabel,	Hauptplatine	-		 731020391468 -

12 584797471 Softstartrelais,	3x400V 731020391468 -

12 589040301 Softstartrelais,	1x230V 731020391468 -

13 913146403 Klemmen,	PLINT	ST	2,5	TWIN	PE 731020391468 -

13 913146402 Klemmen,	PLINT	ST	2,5	TWIN	BU 731020391468 -

13 913146401 Klemmen,	PLINT	ST	2,5	TWIN 731020391468 -

13 586627403 Klemmen,	PLINT	ST	4	Quattro	PE,	1x230V 731020391468 -

13 586627402 Klemmen,	PLINT	ST	4	Quattro	BU,	1x230V 731020391468 -

14 588655420 WP-Platine,	GS606,	3x400 731020391468 -

14 588655421 WP-Platine,	GS	608,	3x400 731020391468 -

14 588655424 WP-Platine,	GS606,	1x230 731020391468 -

14 588655425 WP-Platine,	GS	608,	1x230 731020391468 -

15 585576302 Klemmensatz	 731020391468 -

16 585753401 Hilfschütz,	RELACO	C10	T13	6A,	1x230V 731020391468 -

17 913180401 Kondensator,	40μf,	GS	606,	1x230V 731020391468 -

17 582065401 Kondensator,	50μf,	GS	608,	1x230V 731020391468 -

20 913145401 Klemmen,	PLINT	ST	2,5 731020391468 -

21 913145402 Klemmen,	PLINT	ST	2,5	Bu 731020391468 -

22 913145403 Klemmen,	PLINT	ST	2,5	Pe 731020391468 -

23 589224301 Klemmen,	RJ45+RJ45 731020391468 -

24 584386404 Kabel,	internet,	1m 731020391468 -

4. Piéces de rechange Câblage électrique
Serial de 731020391468 Serial à -

Article non Nom Serial de Serial à  

2 587874371 Carte électronique, le relais 731020391468 -

3 587632301 Thermostat,	surchauffe/opération,	F10 731020391468 -

4 913146401 Bornier,	PLINT	ST	2,5	TWIN 731020391468 -

4 913146402 Bornier,	PLINT	ST	2,5	TWIN	BU 731020391468 -

5 586281401 Contacteur,	GC2530M5,	3x400V 731020391468 -

5 584987402 Contacteur,	GC4030M5,	1x230V,	3x230V 731020391468 -

6 581451402 Disjoncteur,	3P	13A,	3x400V 731020391468 -

6 913184001 Disjoncteur,	C60N	1P	C25,	1x230V 731020391468 -

6 584987402 Disjoncteur,	C60N	2p	25A,	3x230V 731020391468 -

7 581450401 Disjoncteur,	1P	10A,	3x400V 731020391468 -

7 584987401 Disjoncteur,	2P	10A,	3x230V 731020391468 -

10 585046401 Câble communication, relais-display 731020391468 -

12 584797471 Doux	relais	de	démarrage,	3x400V 731020391468 -

12 589040301 Doux	relais	de	démarrage,	1x230V 731020391468 -

13 913146403 Bornier,	PLINT	ST	2,5	TWIN	PE 731020391468 -

13 913146402 Bornier,	PLINT	ST	2,5	TWIN	BU 731020391468 -

13 913146401 Bornier,	PLINT	ST	2,5	TWIN 731020391468 -

13 586627403 Bornier,	PLINT	ST	4	Quattro	PE,	1x230V 731020391468 -

13 586627402 Bornier,	PLINT	ST	4	Quattro	BU,	1x230V 731020391468 -

14 588655420 Carte	électronique,	le	relais,	GS606,	3x400 731020391468 -

14 588655421 Carte	électronique,	le	relais,	GS	608,	3x400 731020391468 -

14 588655424 Carte	électronique,	le	relais,	GS606,	1x230 731020391468 -

14 588655425 Carte	électronique,	le	relais,	GS	608,	1x230 731020391468 -

15 585576302 Kit	de	Bornier	 731020391468 -

16 585753401 Relais	auxiliaire,	RELACO	C10	T13	6A,	1x230V 731020391468 -

17 913180401 Condensateur,	40μf,	GS	606,	1x230V 731020391468 -

17 582065401 Condensateur,	50μf,	GS	608,	1x230V 731020391468 -

20 913145401 Bornier,	PLINT	ST	2,5 731020391468 -

21 913145402 Bornier,	PLINT	ST	2,5	Bu 731020391468 -

22 913145403 Bornier,	PLINT	ST	2,5	Pe 731020391468 -

23 589224301 Bornier, RJ45+RJ45 731020391468 -

24 584386404 Câble,	internet,	1m 731020391468 -
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5. Reservdelar Kylsystem
Serie från 731020391468 Serie till -

Artikel nr Namn Serie från Serie till  Rsk nr

1 585335301 Ljudhuvsats	kompressor,	AEH33 731020391468 -  

1 585335302 Ljudhuvsats	kompressor,	ZH21-26 731020391468 -  

2 587500061 Kylmodul,	service,	6	kW,	3x400V,	no	pumps 731020391468 -  

2 587500062 Kylmodul,	service,	8	kW	3x400V,	no	pumps 731020391468 -  

2 587500071 Kylmodul,	service,	6	kW,	1x230V,	no	pumps 731020391468 -  

2 587500072 Kylmodul,	service,	8	kW	1x230V,	no	pumps 731020391468 -  

3 583826410 Kompressor,	GS	606,	MITSU	AEH33Y,	3x400V 731020391468 -  

3 583826403 Kompressor,	GS	608,	COPEL	ZH21K4E-TFD,	
3x400v

731020391468 -  

3 583826426 Kompressor,	GS	606,	MITSU	AEH33VEYMT,	
1x230V

731020391468 -  

3 583826423 Kompressor,	GS	608,	COPEL	ZH21K4E-PFJ,	
1x230v

731020391468 -  

6 584783301 Förångare,	isolerad,	GS	606,	3x400V 731020391468 -  

6 584783302 Förångare,	isolerad,	GS	608,	3x400V 731020391468 -  

7 584785303 Kondensor,	isolerad,	G6,	3x400V 731020391468 -  

7 584785302 Kondensor,	isolerad,	G8,	3x400V 731020391468 -  

5. Spare Parts Cooling System
Serial from 731020391468 Serial to -

Article no Name Serial from Serial to  

1 585335301 Sound	enclosure	kit	compressor,	AEH33 731020391468 -

1 585335302 Sound	enclosure	kit	compressor,	ZH21-26 731020391468 -

2 587500061 Cooling	module,	service,	6	kW,	3x400V,	no	
pumps

731020391468 -

2 587500062 Cooling	module,	service,	8	kW	3x400V,	no	
pumps

731020391468 -

2 587500071 Cooling	module,	service,	6	kW,	1x230V,	no	
pumps

731020391468 -

2 587500072 Cooling	module,	service,	8	kW	1x230V,	no	
pumps

731020391468 -

3 583826410 Compressor,	GS	606,	MITSU	AEH33Y,	3x400V 731020391468 -

3 583826403 Compressor,	GS	608,	COPEL	ZH21K4E-TFD,	
3x400v

731020391468 -

3 583826426 Compressor,	GS	606,	MITSU	AEH33VEYMT,	
1x230V

731020391468 -

3 583826423 Compressor,	GS	608,	COPEL	ZH21K4E-PFJ,	
1x230v

731020391468 -

6 584783301 Evaporator,	insulated,	GS	606,	3x400V 731020391468 -

6 584783302 Evaporator,	insulated,	GS	608,	3x400V 731020391468 -

7 584785303 Condenser,	insulated,	G6,	3x400V 731020391468 -

7 584785302 Condenser,	insulated,	G8,	3x400V 731020391468 -

5. Ersatzteile Kühlsystem
Seriell von 731020391468 Seriell zu -

Artikel nr Name Seriell von Seriell zu  

1 585335301 Kompressorisolierung,	AEH33 731020391468 -

1 585335302 Kompressorisolierung,	ZH21-26 731020391468 -

2 587500061 Kältemodul,	Service,	6	kW,	3x400V,	no	pumps 731020391468 -

2 587500062 Kältemodul,	Service,	8	kW	3x400V,	no	pumps 731020391468 -

2 587500071 Kältemodul,	Service,	6	kW,	1x230V,	no	pumps 731020391468 -

2 587500072 Kältemodul,	Service,	8	kW	1x230V,	no	pumps 731020391468 -

3 583826410 Kompressor,	GS	606,	MITSU	AEH33Y,	3x400V 731020391468 -

3 583826403 Kompressor,	GS	608,	COPEL	ZH21K4E-TFD,	
3x400v

731020391468 -

3 583826426 Kompressor,	GS	606,	MITSU	AEH33VEYMT,	
1x230V

731020391468 -

3 583826423 Kompressor,	GS	608,	COPEL	ZH21K4E-PFJ,	
1x230v

731020391468 -

6 584783301 Verdampfer,	isoliert,	GS	606,	3x400V 731020391468 -

6 584783302 Verdampfer,	isoliert,	GS	608,	3x400V 731020391468 -

7 584785303 Kondensator,	isoliert,	G6,	3x400V 731020391468 -

7 584785302 Kondensator,	isoliert,	G8,	3x400V 731020391468 -

5. Piéces de rechange Module frigorifique
Serial de 731020391468 Serial à -

Article non Nom Serial de Serial à  

1 585335301 Kit	Silencieux	compresseur,	AEH33 731020391468 -

1 585335302 Kit	Silencieux	compresseur,	ZH21-26 731020391468 -

2 587500061 Module	frigorifique,	service,	6	kW,	3x400V,	no	
pumps

731020391468 -

2 587500062 Module	frigorifique,	service,	8	kW	3x400V,	no	
pumps

731020391468 -

2 587500071 Module	frigorifique,	service,	6	kW,	1x230V,	no	
pumps

731020391468 -

2 587500072 Module	frigorifique,	service,	8	kW	1x230V,	no	
pumps

731020391468 -

3 583826410 Compresseur,	GS	606,	MITSU	AEH33Y,	3x400V 731020391468 -

3 583826403 Compresseur,	GS	608,	COPEL	ZH21K4E-TFD,	
3x400v

731020391468 -

3 583826426 Compresseur,	GS	606,	MITSU	AEH33VEYMT,	
1x230V

731020391468 -

3 583826423 Compresseur,	GS	608,	COPEL	ZH21K4E-PFJ,	
1x230v

731020391468 -

6 584783301 Évaporateur,	isolées,	GS	606,	3x400V 731020391468 -

6 584783302 Évaporateur,	isolées,	GS	608,	3x400V 731020391468 -

7 584785303 Condenseur,	isolées,	G6,	3x400V 731020391468 -

7 584785302 Condenseur,	isolées,	G8,	3x400V 731020391468 -



14 15CTC SpareParts & Accessoires CTC GS 6/8  CTC SpareParts & Accessoires CTC GS 6/8

  

Typ	1

15

16

17

Typ	2

30

8

10

11

(3x400)

12
13

14

1415

16

9

30

30 17

17

18

19

19

20

18

21

21

18
22

22

23

24

25

26

2928

27

5. Reservdelar Kylsystem
Serie från 731020391468 Serie till -

Artikel nr Namn Serie från Serie till  Rsk nr

8 586916301 Rör, brinepump, kit, isolerad 731020391468 -  

9 585963301 Rör, laddpump, kit 731020391468 -  

10 587603301 Schradventil,	rak,	1/4”	 731020391468 -  

11 585350401 Kabel	Kompr.,	matning,	GS	608,	4G	2.5	L=230	
mm

731020391468 -  

12 584757302 Expansionsventil,	el	,	E2V14USF,	GS	608 731020391468 -  

12 584757303 Expansionsventil,	el	,	E2V18USF,	GS	608 731020391468 -  

13 588561301 Stator,	E2V-UP 731020391468 -  

14 588718301 Avtappningsventil,	1/2” 731020391468 -  

15 588564301 Givare,	suggas,	Type	1 731020391468 -  

16 588566301 Givare	hetgas,	Type	3 731020391468 -  

17 588564301 Givare,	brine,	Typ	1 731020391468 -  

18 584486302 Högtrycksgivare	 731020391468 -  

19 584486301 Lågtrycksgivare 731020391468 -  

20 584936302 Kabel	hög/lågtrycksgivare,	1300	mm 731020391468 -  

21 587525401 Torkfilter,	DMF053S 731020391468 -  

22 582513402 Högtryckspressostat,	31bar	L=100 731020391468 -  

23 912598401 Kondensvattenskål	 731020391468 -  

24 912649403 Dämpare, M8 731020391468 -  

25 588893301 Laddpump25/70-130	PWM,	GS	606,	GS	608 731020391468 -  

26 588439301 Brinepump25/70-180,	GS	606,	GS	608 731020391468 -  

27 588821301 Packningssats	stålring,	Ø45/27x3 731020391468 -  

28 585214301 Kabel,	PWM,	1	m 731020391468 -  

29 586451401 Kabel	laddpump	matning,	1m 731020391468 -  

30 588565301 Givare,	framl,	retur,	Typ	2 731020391468 -  

5. Spare Parts Cooling System
Serial from 731020391468 Serial to -

Article no Name Serial from Serial to  

8 586916301 Pipe, brine pump, insulated kit 731020391468 -

9 585963301 Pipe,	charge	pump	HP,	kit	 731020391468 -

10 587603301 Schrad	valve,	straight,	1/4”	 731020391468 -

11 585350401 Power	cable,	Compressor,	GS	608,	4G	2.5	L=230	
mm

731020391468 -

12 584757302 Expansion	valve,	electric	,	E2V14USF,	GS	608 731020391468 -

12 584757303 Expansion	valve,	electric	,	E2V18USF,	GS	608 731020391468 -

13 588561301 Stator,	E2V-UP 731020391468 -

14 588718301 Draining	valve,	1/2” 731020391468 -

15 588564301 Sensor,	suction,	Type	1 731020391468 -

16 588566301 Sensor,	hot	gas,	Type	3 731020391468 -

17 588564301 Sensor,	brine,	Typ	1 731020391468 -

18 584486302 High	pressure	sensor	 731020391468 -

19 584486301 Low Pressure Sensor 731020391468 -

20 584936302 Cable,	high/low	pressure	sensor,	1300	mm 731020391468 -

21 587525401 Filter	drier,	DMF053S 731020391468 -

22 582513402 Switch,	high	pressure,	31bar	L=100 731020391468 -

23 912598401 Condensation bowl 731020391468 -

24 912649403 Damper, M8 731020391468 -

25 588893301 Charge	pump25/70-130	PWM,	GS	606,	GS	608 731020391468 -

26 588439301 Brine	pump25/70-180,	GS	606,	GS	608 731020391468 -

27 588821301 Rubber	and	steel	gasket,	2	pcs,	Ø45/27x3 731020391468 -

28 585214301 Cable,	PWM,	1	m 731020391468 -

29 586451401 Power	cable,	charge	pump,	1m 731020391468 -

30 588565301 Sensor,	inlet,	outlet,	Typ	2 731020391468 -

5. Ersatzteile Kühlsystem
Seriell von 731020391468 Seriell zu -

Artikel nr Name Seriell von Seriell zu  

8 586916301 Rohr, Solepumpe, isoliert satz 731020391468 -

9 585963301 Satz	Rohr,	Ladepumpe	WP	 731020391468 -

10 587603301 Schraderventil,	gerade,	1/4”	 731020391468 -

11 585350401 Kabel	Kompr.	Einspeisung,	GS	608,	4G	2.5	
L=230	mm

731020391468 -

12 584757302 Expansionsventil,	elektrisch	,	E2V14USF,	GS	608 731020391468 -

12 584757303 Expansionsventil,	elektrisch	,	E2V18USF,	GS	608 731020391468 -

13 588561301 Stator,	E2V-UP 731020391468 -

14 588718301 Entleerungsventil,	1/2” 731020391468 -

15 588564301 Sauggasfühler,	Type	1 731020391468 -

16 588566301 Heissgasfühler,	Type	3 731020391468 -

17 588564301 Fühler,	Sole,	Typ	1 731020391468 -

18 584486302 Hochdruckfühler	 731020391468 -

19 584486301 Niederdruckfühler 731020391468 -

20 584936302 Kabel,	hoch/niederdruckfühler,	1300	mm 731020391468 -

21 587525401 Filtertrockner,	DMF053S 731020391468 -

22 582513402 Hochdruckpressostat,	31bar	L=100 731020391468 -

23 912598401 Tauwasserschale	 731020391468 -

24 912649403 Dämpfer, M8 731020391468 -

25 588893301 Ladepumpe25/70-130	PWM,	GS	606,	GS	608 731020391468 -

26 588439301 Solepumpe25/70-180,	GS	606,	GS	608 731020391468 -

27 588821301 Gummi-Stahl-Flachdichtung,	pump,	2	Stück,	
Ø45/27x3

731020391468 -

28 585214301 Kabel,	PWM,	1	m 731020391468 -

29 586451401 Kabel	Ladepumpe	Einspeisung,	1m 731020391468 -

30 588565301 Fühler,	Vorlauf,	Typ	2 731020391468 -

5. Piéces de rechange Module frigorifique
Serial de 731020391468 Serial à -

Article non Nom Serial de Serial à  

8 586916301 Tube,	Pompe	de	glycolée,	isolées,	kit	 731020391468 -

9 585963301 Tube,	Pompe	de	charge	PAC,	kit	 731020391468 -

10 587603301 Vanne	Schrader,	droite,	1/4”	 731020391468 -

11 585350401 Câble	d’alimentation,	compr.,	GS	608,	4G	2.5	
L=230	mm

731020391468 -

12 584757302 Vanne	d’expansion,	électrique	,	E2V14USF,	GS	
608

731020391468 -

12 584757303 Vanne	d’expansion,	électrique	,	E2V18USF,	GS	
608

731020391468 -

13 588561301 Stator,	E2V-UP 731020391468 -

14 588718301 Vanne	de	vidange,	1/2” 731020391468 -

15 588564301 Sonde	de	gaz	suction,	Type	1 731020391468 -

16 588566301 Sonde	de	gaz	chaud,	Type	3 731020391468 -

17 588564301 Sonde,	Capteur,	Typ	1 731020391468 -

18 584486302 Sonde haute pression  731020391468 -

19 584486301 Sonde basse pression  731020391468 -

20 584936302 Câble,	sonde	haute/	basse	pression	,	1300	mm 731020391468 -

21 587525401 Filtre	déshydrateur,	DMF053S 731020391468 -

22 582513402 Pressostat	haute,	31bar	L=100 731020391468 -

23 912598401 Collecteur d’eau de condensation 731020391468 -

24 912649403 Amortisseur, M8 731020391468 -

25 588893301 Pompe	charge25/70-130	PWM,	GS	606,	GS	608 731020391468 -

26 588439301 Pompe	de	glycolée25/70-180,	GS	606,	GS	608 731020391468 -

27 588821301 Joint	caoutchouc-métal,	pompe,	2	pièces,	
Ø45/27x3

731020391468 -

28 585214301 Câble,	PWM,	1	m 731020391468 -

29 586451401 Câble	d’alimentation.	pompe	de	charge,	1m 731020391468 -

30 588565301 Sonde,	coulent,	Typ	2 731020391468 -
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Ändr. meddel. Datum Nr Ändring Ändr. av Kontr. av

93751 2015-03-13 1 Sid 2, Filterkulventil med magnet tillkommit, art nr 586703 311 SJ JJ

93770 2018-02-01 2 Variant -312 tillkom DP JJ

00486 2022-02-02 3
Variant -301 till -305 var tidare Impels serie 380 nu serie 480, variant -
311 & -312 var tidigare impels serie 386 nu serie 486. Samtliga Impels 
artikelnummer uppdaterade till de nya serierna. Benämningar justerade 

från Impels benämningar till Filterkulventil (magnet) "storlek" inv
EAN SJ

Enertechs art nr Impel art nr Benämning

586703301 0448002000 Filterkulventil 3/4" inv

586703302 0448002500 Filterkulventil 1" inv

586703303 0448003200 Filterkulventil 1 1/4" inv

586703304 0448004000 Filterkulventil 1 1/2" inv

586703305 0448005000 Filterkulventil 2" inv

E

art. nr
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Ämnes nr

Ersätter

art. nr
Ersättes av

Grupp

Produkt

Reg. nr

Benämning
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Kontr. Normgr.

Skala
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Material

Datum
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6. Reservdelar Bipack
Serie från 731020391468 Serie till -

Artikel nr Namn Serie från Serie till  Rsk nr

1 587192401 Avluftare,	automatisk,	8	s. 731020391468 -   

2 588720301 Säkerhetsventil,	2,5	bar 731020391468 -   

3 912765401 Manometer,	MA50/4	G1/4” 731020391468 -   

5 578511401 Nivåkärl,	brine,	1”x1/2” 731020391468 -   

7 588715301 Vinkelkoppling,	6-kant,	28x28 731020391468 -   

8 586237401 Handtag	 731020391468 -   

9 588720301 Säkerhetsventil,	1/2”	3	bar 731020391468 -   

10 588716301 Smutsfilter,	G3/4”-	0,5mm 731020391468 -   

11 584196401 Utegivare	,	NTC	150,	15.0	m 731020391468 -   

12 908544401 Stödhylsa,	SCI	22x1 731020391468 -   

13 586703311 Kulventil	med	magnetfilter,	invändig	gänga,	
3/4”

731020391468 -   

14 589098301 Ferrit,	25	MHz	141	Ω 731020391468 -   

15 589656301 Rör,	brine,	28x479x540	mm 731020391468 -   

16 589655301 Rör,	brine,	28x529x614	mm 731020391468 -   

6. Spare Parts Accessory pack
Serial from 731020391468 Serial to -

Article no Name Serial from Serial to  

1 587192401 Bleeder,	automatic,	8	s. 731020391468 -   

2 588720301 Safety	valve,	2,5	bar 731020391468 -   

3 912765401 Manometer,	MA50/4	G1/4” 731020391468 -   

5 578511401 Level	vessel,	brine,	1”x1/2” 731020391468 -   

7 588715301 Elbow,	6-point,	28x28 731020391468 -   

8 586237401 Handle	 731020391468 -   

9 588720301 Safety	valve,	1/2”	3	bar 731020391468 -   

10 588716301 Dirt	filter,	G3/4”-	0,5mm 731020391468 -   

11 584196401 Outdoor	sensor,	NTC	150,	15.0	m 731020391468 -   

12 908544401 Support	Tube,	SCI	22x1 731020391468 -   

13 586703311 Magnetic-filter	ball	valve,	female	thread,	3/4” 731020391468 -   

14 589098301 Ferrite,	25	MHz	141	Ω 731020391468 -   

15 589656301 Pipe,	brine,	short,	28x479x540	mm 731020391468 -   

16 589655301 Pipe,	brine,	long,	28x529x614	mm 731020391468 -   

6. Ersatzteile Beipack
Seriell von 731020391468 Seriell zu -

Artikel nr Name Seriell von Seriell zu  

1 587192401 Entlüfter,	automatisch,	8	s. 731020391468 -  

2 588720301 Sicherheitsventil,	2,5	bar 731020391468 -  

3 912765401 Manometer,	MA50/4	G1/4” 731020391468 -  

5 578511401 Solegefäss,	1”x1/2” 731020391468 -  

7 588715301 Winkelkupplung,	6-kant,	28x28 731020391468 -  

8 586237401 Griff	 731020391468 -  

9 588720301 Sicherheitsventil,	1/2”	3	bar 731020391468 -  

10 588716301 Schmutzfilter,	G3/4”-	0,5mm 731020391468 -  

11 584196401 Außenfühler,	NTC	150,	15.0	m 731020391468 -  

12 908544401 Stützhülse,	SCI	22x1 731020391468 -  

13 586703311 Magnetfilter	Kugelhahn,	Innengewinde,	3/4” 731020391468 -  

14 589098301 Ferrit,	25	MHz	141	Ω 731020391468 -  

15 589656301 Rohr,	Sole,	kurz,	28x479x540	mm 731020391468 -  

16 589655301 Rohr,	Sole,	lang,	28x529x614	mm 731020391468 -  

6. Piéces de rechange Pack assessoires
Serial de 731020391468 Serial à -

Article non Nom Serial de Serial à  

1 587192401 Purgeur,	automatique,	8	s. 731020391468 -  

2 588720301 Soupape	de	sécurité,	2,5	bar 731020391468 -  

3 912765401 Manomètre,	MA50/4	G1/4” 731020391468 -  

5 578511401 Bouteille	de	niveau,	glycol,	1”x1/2” 731020391468 -  

7 588715301 Coude,	hexagone,	28x28 731020391468 -  

8 586237401 Poignée 731020391468 -  

9 588720301 Soupape	de	sécurité,	1/2”	3	bar 731020391468 -  

10 588716301 Filtre	d’impuretés,	G3/4”-	0,5mm 731020391468 -  

11 584196401 Sonde	d’extérieure,	NTC	150,	15.0	m 731020391468 -  

12 908544401 Manchon	de	support.,	SCI	22x1 731020391468 -  

13 586703311 Vanne	à	boule	avec	filtre	magnétique,	filetage	
intérieur,	3/4”

731020391468 -  

14 589098301 Ferrite,	25	MHz	141	Ω 731020391468 -  

15 589656301 Tube,	Capt,	court,	28x479x540	mm 731020391468 -  

16 589655301 Tube,	Capt,	longe	de,	28x529x614	mm 731020391468 -  
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Exploded view

Tillbehör
589590301 Sockel kpl
Emballeras och packas i lämplig kartong
Etiketteras med art.nr och benämning

Ändr. meddel. Datum Nr Ändring Ändr. av Kontr. av

00146 2020-08-05 1 Tillbehör tillkom i samband med projekt Eco 2. Ersätter 586500301 då 
C-C mått på ställfötter ändras i projekt Eco 2. JJ SJ

Pos nr Antal Artikel nr. Benämning Kommentar

5 1 586499301 Pl täck sockel
4 2 586497301 Pl front bak sockel
3 2 589589301 Pl sida sockel
2 4 584624402 Ställfot M10 60S
1 8 913195401 Popnit 4,8x10 3 stor skalle
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Sockel kpl

Tillbehör

EH/EP/GSi/GS

1589590

ISO 2768-m

SJ

586500
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Well packaged in one package with
a clear labeling of the product, 
and the products article number

Ändr. meddel. Datum Nr Ändring Ändr. av Kontr. av

Enertech art. nr. Supplier. art. nr Benämning Comment
587715301 18D 020 000 Kit exp. kärl flowbox L=500mm
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7. Reservdelar Tillbehör
Serie från 731020391468 Serie till -

Artikel nr Namn Serie från Serie till  Rsk nr

1 587886301 CTC	Expansionskärl,	GSi/GS 731020391468 -  6212343

2 586351301 Expansionskärl,	18L 731020391468 -   

3 912375403 Planpackning,	24/17x2 731020391468 -   

4 587393401 Flexslang,	700	mm	G3/4 731020391468 -   

5 587368301 CTC	Installationskit	EVK,	GSi/GS 731020391468 -  6240965

6 589262301 CTC	Expansion	Energyflex	II,	Relaycard	A3,	
pool, solar…

731020391468 -  6212581

7 587396301 CTC	Extra	shuntgrupp,	NTC	22k	5.0	m 731020391468 -  6240967

12 589597301 Säkerhetspressostat,	F4RL1G/M2	1/4” 731020391468 -  6212353

13 586857001 Shuntgrupp2,	DN	20,	kvs	4,	NTC	22	5.0	m 731020391468 -  6247712

14 586720301T Påfyllnadssats,	G25 731020391468 -  6251102

14 586720302T Påfyllnadssats,	G32 731020391468 -  6251103

15 572271001 Strömkännare,	3	st,	3X400V/	3x230V,	
4x0,75mm2

731020391468 -  6240899

17 587190301 CTC	VT	80	 731020391468 -  6246325

19 589701001 CTC	EcoVent	25	 731020391468 -  6212577

20 589440301 Täckkåpa,	låg	 731020391468 -  6212578

21 589441301 Täckkåpa,	mellan	 731020391468 -  6212579

22 589442301 Täckkåpa,	hög	 731020391468 -  6212580

23 589590301 CTC	Förhöjningssockel	II,	174	mm 731020391468 -  6212582

24 579964401 Rumsgivare 731020391468 -  6246884

25 588360302 Genomströmningsvärmare,	Incoloy,	9kW,	
3x400V/1x230V

731020391468 -   

27 588892301 Radiatorpump,	25/6-130 731020391468 -  6212473

28 588570301 Givare,	22K	2.5m 731020391468 -  6212357

28 587539303 Givare,	22K	5.0	m 731020391468 -  6212358

30 588300301 CTC	SmartControl	Gateway	 731020391468 -  6212374

31 588300302 CTC	SmartControl	Repeater	 731020391468 -  6212375

32 588300303 CTC	SmartControl	Rum-/Fukt-/CO2-Givare	 731020391468 -  6212376

33 588302301 Gateway Smartcontrol 731020391468 -   

34 588303301 Repeater Smartcontrol 731020391468 -   

35 588304301 Rum-/Fukt-/CO2-Givare,	Smartcontrol 731020391468 -   

36 588305301 Rum-/Fuktgivare, Smartcontrol 731020391468 -  6212377

37 588306301 Rumsgivare, Smartcontrol 731020391468 -  6212378

38 588307301 Multiknapp, Smartcontrol 731020391468 -  6212379

39 588308301 Nätadapter, Smartcontrol 731020391468 -   

40 588309301 Sladdställ, Smartcontrol 731020391468 -   

42 587241401 Expansionskort,	EnergyFlex 731020391468 -   

45 587700001 CTC	Solpumpstation	 731020391468 -  6212345

7. Spare Parts Accessories
Serial from 731020391468 Serial to -

Article no Article no Serial from Serial to  

1 587886301 CTC	Expansion	vessel,	GSi/GS 731020391468 -  

2 586351301 Expansion	vessel,	18L 731020391468 -  

3 912375403 Gasket,	24/17x2 731020391468 -  

4 587393401 Flexible	hose,	700	mm	G3/4 731020391468 -  

5 587368301 CTC	Installation	kit	EHS,	GSi/GS 731020391468 -  

6 589262301 CTC	Expansion	Energyflex	II,	Relaycard	A3,	
pool, solar…

731020391468 -  

7 587396301 CTC	Additional	Shunt	control,	NTC	22k	5.0	m 731020391468 -  

12 589597301 Safety	Pressure	Switch,	F4RL1G/M2	1/4” 731020391468 -  

13 586857001 Shunt	control,	heating	circuit2,	DN	20,	kvs	4,	
NTC	22	5.0	m

731020391468 -  

14 586720301T Filler	Manifold,	G25 731020391468 -  

14 586720302T Filler	Manifold,	G32 731020391468 -  

15 572271001 Current	sensor,	3	pcs,	3X400V/	3x230V,	
4x0,75mm2

731020391468 -  

17 587190301 CTC	VT	80	 731020391468 -  

19 589701001 CTC	EcoVent	25	 731020391468 -  

20 589440301 CTC	Top	Cabinet,	small	 731020391468 -  

21 589441301 CTC	Top	Cabinet,	medium	 731020391468 -  

22 589442301 CTC	Top	Cabinet,	large	 731020391468 -  

23 589590301 CTC	Raised	Base	II,	174	mm 731020391468 -  

24 579964401 Room Sensor 731020391468 -  

25 588360302 Flow	heater,	Incoloy,	9kW,	3x400V/1x230V 731020391468 -  

27 588892301 Pump,	Heating	system,	25/6-130 731020391468 -  

28 588570301 Sensor,	22K	2.5m 731020391468 -  

28 587539303 Sensor,	22K	5.0	m 731020391468 -  

30 588300301 CTC	SmartControl	Gateway	 731020391468 -  

31 588300302 CTC	SmartControl	Repeater	 731020391468 -  

32 588300303 CTC	SmartControl	Room-/rH-/CO2-Sensor	 731020391468 -  

33 588302301 Gateway Smartcontrol 731020391468 -  

34 588303301 Repeater Smartcontrol 731020391468 -  

35 588304301 Room-/rH-/CO2-Sensor,	Smartcontrol 731020391468 -  

36 588305301 Room-/rH-Sensor,	Smartcontrol 731020391468 -  

37 588306301 Room sensor, Smartcontrol 731020391468 -  

38 588307301 Multibutton, Smartcontrol 731020391468 -  

39 588308301 Adapter, Smartcontrol 731020391468 -  

40 588309301 Cabling, Smartcontrol 731020391468 -  

42 587241401 Expansion	card,	EnergyFlex 731020391468 -  

45 587700001 CTC	Solar	Pump	Station	 731020391468 -  

7. Ersatzteile Zubehör
Seriell von 731020391468 Seriell zu -

Artikel nr Name Seriell von Seriell zu  

1 587886301 CTC	Expansionsgefäss,	GSi/GS 731020391468 -  

2 586351301 Expansionsgefäss,	18L 731020391468 -  

3 912375403 Dichtung,	24/17x2 731020391468 -  

4 587393401 Flex-Schlauch,	700	mm	G3/4 731020391468 -  

5 587368301 CTC	Installationsset	EWQ,	GSi/GS 731020391468 -  

6 589262301 CTC	Expansion	Energyflex	II,	Relaycard	A3,	
pool, solar…

731020391468 -  

7 587396301 CTC	Extra	HK,	NTC	22k	5.0	m 731020391468 -  

12 589597301 Soledruckpressostat,	F4RL1G/M2	1/4” 731020391468 -  

13 586857001 HK-gruppe2,	DN	20,	kvs	4,	NTC	22	5.0	m 731020391468 -  

14 586720301T Einfüllanschluss,	G25 731020391468 -  

14 586720302T Einfüllanschluss,	G32 731020391468 -  

15 572271001 Stromfühler,	3	Stück,	3X400V/	3x230V,	
4x0,75mm2

731020391468 -  

17 587190301 CTC	VT	80	 731020391468 -  

19 589701001 CTC	EcoVent	25	 731020391468 -  

20 589440301 CTC	Top	Cabinet,	small	 731020391468 -  

21 589441301 CTC	Top	Cabinet,	medium	 731020391468 -  

22 589442301 CTC	Top	Cabinet,	large	 731020391468 -  

23 589590301 CTC	Aufbausockel	II,	174	mm 731020391468 -  

24 579964401 Raumfühler 731020391468 -  

25 588360302 Durchlauferhitzer,	Incoloy,	9kW,	3x400V/1x230V 731020391468 -  

27 588892301 Pumpe,	Heizsystem,	25/6-130 731020391468 -  

28 588570301 Fühler,	22K	2.5m 731020391468 -  

28 587539303 Fühler,	22K	5.0	m 731020391468 -  

30 588300301 CTC	SmartControl	Gateway	 731020391468 -  

31 588300302 CTC	SmartControl	Repeater	 731020391468 -  

32 588300303 CTC	SmartControl	Raum-/rH-/CO2-Fühler	 731020391468 -  

33 588302301 Gateway Smartcontrol 731020391468 -  

34 588303301 Repeater Smartcontrol 731020391468 -  

35 588304301 Raum-/rH-/CO2-Fühler,	Smartcontrol 731020391468 -  

36 588305301 Raum-/rH-Fühler,	Smartcontrol 731020391468 -  

37 588306301 Raumfühler, Smartcontrol 731020391468 -  

38 588307301 Multiknapp, Smartcontrol 731020391468 -  

39 588308301 Adapter, Smartcontrol 731020391468 -  

40 588309301 Verkabelung, Smartcontrol 731020391468 -  

42 587241401 Erweiterungsplatine,	EnergyFlex 731020391468 -  

45 587700001 Station Solarpumpe 731020391468 -  

7. Piéces de rechange Accessoires
Serial de 731020391468 Serial à -

Article non Nom Serial de Serial à  

1 587886301 CTC	Vase	d’expansion,	GSi/GS 731020391468 -  

2 586351301 Vase	d’expansion,	18L 731020391468 -  

3 912375403 Joint,	24/17x2 731020391468 -  

4 587393401 Tuyau	flexible,	isolées,	700	mm	G3/4 731020391468 -  

5 587368301 CTC	Kit	d’installation	EVK,	GSi/GS 731020391468 -  

6 589262301 Expansion	Energyflex	II	CTC,	Relaycard	A3,	pool,	
solar…

731020391468 -  

7 587396301 CTC	Shunt	d’appoints,	NTC	22k	5.0	m 731020391468 -  

12 589597301 Pressostat	de	sécurité,	F4RL1G/M2	1/4” 731020391468 -  

13 586857001 Chauffage	d’appoints,	Systéme2,	DN	20,	kvs	4,	NTC	
22	5.0	m

731020391468 -  

14 586720301T Raccord	de	remplissage,	G25 731020391468 -  

14 586720302T Raccord	de	remplissage,	G32 731020391468 -  

15 572271001 Capteur	de	courant,	3	pièces,	3X400V/	3x230V,	
4x0,75mm2

731020391468 -  

17 587190301 CTC	VT	80	 731020391468 -  

19 589701001 CTC	EcoVent	25	 731020391468 -  

20 589440301 CTC	Top	Cabinet,	small	 731020391468 -  

21 589441301 CTC	Top	Cabinet,	medium	 731020391468 -  

22 589442301 CTC	Top	Cabinet,	large	 731020391468 -  

23 589590301 Socle	rehausseur	CTC	II,	174	mm 731020391468 -  

24 579964401 Sonde d’ambiance 731020391468 -  

25 588360302 Chauffage	instantané,	Incoloy,	9kW,	3x400V/1x230V 731020391468 -  

27 588892301 Pompe,	Système	de	chauffage,	25/6-130 731020391468 -  

28 588570301 Capteur,	22K	2.5m 731020391468 -  

28 587539303 Capteur,	22K	5.0	m 731020391468 -  

30 588300301 CTC	SmartControl	Gateway	 731020391468 -  

31 588300302 CTC	SmartControl	Repeater	 731020391468 -  

32 588300303 CTC	SmartControl	Sonde	d’ambiance-/humidité-/CO2	731020391468 -  

33 588302301 Gateway Smartcontrol 731020391468 -  

34 588303301 Repeater Smartcontrol 731020391468 -  

35 588304301 Sonde	d’ambiance-/humidité-/CO2,	Smartcontrol 731020391468 -  

36 588305301 Sonde d’ambiance-/humidité, Smartcontrol 731020391468 -  

37 588306301 Sonde d’ambiance, Smartcontrol 731020391468 -  

38 588307301 Bouton multi-fonctions, Smartcontrol 731020391468 -  

39 588308301 Adapteur, Smartcontrol 731020391468 -  

40 588309301 Câblage, Smartcontrol 731020391468 -  

42 587241401 Carte	d’extension,	EnergyFlex 731020391468 -  

45 587700001 CTC	Station	de	pompe	solaire	 731020391468 -  
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